324,486,990.97 元 ， 较

2017 年度的基数未实现增

长，不符合公司层面的业绩

考核要求。

4

个人层面绩效考核要求：

激励对象的个人层面的考核按照公司相关规定组织实施，考核内容承

接上级组织业绩目标并分解到个人，主要包括关键绩效指标 KPI、关

键任务 KO 以及个人奖惩项，具体内容详见当年度签订的组织绩效记

分卡与个人绩效 PBC。

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售＝

个人当年计划解除限售额度×个人解除限售比例。

如果被激励人员在绩效考核期间内被问责免职或出现公司董事会或

高级管理层认定的严重损害公司声誉、形象等相关事项，相关责任人

当年度考核结果等级将被一票否决，评定为 D 或E。

——

综上所述，董事会认为公司 2018 年限制性股票激励计划第二个限售期解除限

售条件未达成，第二个限售期对应的限制性股票不得解除限售。公司根据《上市

公司股权激励管理办法》、公司《激励计划》等相关规定，回购注销对应部分的

限制性股票。

（二）回购注销的数量、比例、价格、资金来源

本次拟回购注销的限制股票总量为 6,728,850 股，回购价格为 4.03 元/股，

资金来源为自有资金。

种类 数量（股）
占 2020年 7月 5日总股

本的比例

21 名离职不符合激励条件的激励对象已获授但尚未

解除限售的限制性股票
1,125,000 0.07%

177 名激励对象因公司业绩层面不符合解除限售条件

已获授但尚未解除限售的限制性股票
5,603,850 0.36%

合计 6,728,850 0.44%
注

注：截至 2020 年 7 月 5 日公司总股本 1,535,484,287 股，尾数差异系四舍五入所致。

三、验资情况

华兴会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年7月7日出具了“华兴所（2020）

验字 GD-058 号”验资报告，对公司为回购限制性股票而返还出资款的情况进行

了审验：截至 2020 年 7 月 5 日止，贵公司已实际支付 6,728,850.00 股的回

购款人民币 27,117,265.50 元（大写：人民币贰仟柒佰壹拾壹万柒仟贰佰陆拾

伍元伍角），减少实收资本（股本）人民币 6,728,850.00 元。

四、本次回购注销后限制性股票调整情况和股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司限制性股票授予人数由 198 人调整为 177 人。限

制性股票剩余数量 5,603,850 股。公司总股本由 1,535,484,287 股调整为

1,528,755,437 股。公司股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股 469,949,601 30.61% -6,728,850 463,220,751 30.30%

无限售条件流通股 1,065,534,686 69.39% — 1,065,534,686 69.70%

总股本 1,535,484,287 100.00% -6,728,850 1,528,755,437 100.00%

注：以 2020 年 7 月 5 日总股本 1,535,484,287 股测算。

五、对公司业绩的影响

本次回购注销公司部分限制性股票符合法律法规规定，不会对公司的财务状

况和经营成果产生实质性影响，也不会对公司股权激励计划的实施以及公司管理

团队的勤勉尽责造成影响，公司管理团队及核心业务骨干将继续勤勉尽责，努力

创造价值。

特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司

   董事会

   二〇二〇年七月三十日